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CHAMPAGNE

CHAMPAGNE BRUT 2010-DOM
PERIGNON € 250,00

Az.Dom Perignon -chardonnay50%-pinot noir50%

CHAMPAGNE BRUT GRAN CUVEE-
KRUG € 260,00

AzKrug-pinot nero52%-chardonnay35%-pinot meunier13%

JACQUESSON CUVEE n 743 € 95,00

AzlJacquesson -Chardonnay61%,Pinot Meunier21%Pinot
Noir18%.

R.POUILLON BRUT ROSFE’
PRIMIER CRU €90,00

Az. Roger Pouillon et Fils -Pinot noir 100%

R.POUILLON RISERVE BRUT €70,00

Az. Roger pouillon et Fils- Pinot noir
70%,Chardonnay15%,Pinot Meunier15%

CHAMPAGNE “ DEUTZ” BRUT € 70,00

Az.Deutz,Chardonnay34%,pinot nero33%,pinot ,meunier33%

CHAMPAGNE” DEUTZ”ROSE € 100,00

Az.Deutz,pinot noir80%,chardonnay20”

REMI LEROY EXTRA BRUT € 60,00

Az. Az. Remi Leroy-Pinot Noir,Chardonnay,Pinot Meunier

FRANCIS ORBAN EXTRA BRUT € 60,00

Az. Francis Orban-Pinot Meunier100%

FRANCIS ORBAN BRUT ROSE’ € 60,00

Az. Francis Orban-Pinot Meunier100%

CHAMPAGNE RUINART BLANC DE
BLANCS €120,00

Az.Ruinart-chardonnay100%

CHAMPAGNE RUINART ROSE’ € 120,00

Az.Ruinart-chardonnay45% pinot nero55%

CHAMPAGNE RUINART BRUT € 70,00

Az.Ruinart -chardonnay40%-pinot noir55%-pinot meunier5%

CHAMPAGNE LOUIS ROEDERER
BRUT PREMIER € 100,00

Az.Loiuis roederer-pinot nero40%-chardonnay40%-pinot
meunier20%

CHAMPAGNE EXTRA BRUT
“PURE”POL ROGER €80,00

Az.Pol roger -chardonnay33%-pinot noir34%-pinot
meunier33%
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CHAMPAGNE DEMI SEC “ICE
IMPERIAL”"MOET &CHANTON € 90,00

Az.ferrari pinot nero40-50%-Pinot meunier30-40%-
chardonnay10.20%

LE BOLLICINE ITALIANE

GIULIO FERRARI
RISERVA DEL FONDATORE €160,00

Az.ferrari-chardonnay100%

FERRARI PERLE’ NERO
RISERVA 2011 € 75,00

Az.ferrari pinot nero100%

FERRARI PERLE’
RISERVA 2015 € 65,00

Az.ferrari pinot nero100%

FERRARI PERLE’ ZERO
CUVEE 2012 € 70,00

Az.ferrari-chardonnay100%

FERRARI RISERVA LUNELLI
METODO CLASSICO 2009 € 55,00

Az.ferrari-chardonnay100%

FERRARI PERLE’ ROSFE’
RISERVA 2015 € 55,00

Az.ferrari-pinot nero80%chardonnay20%

FERRARI PERLE’ BIANCO
RISERVA 2012 € 45,00

Az.ferrari-chardonnay100%

CA DEL BOSCO
ANNAMARIA CLEMENTI € 150,00

Az. Ca del bosco-chardonnay,pinot bianco,pinot nero

CA DEL BOSCO
VINTAGE COLLECTION SATEN € 70,00

Az. Ca del bosco-chardonnay85%pinot biancol5

CA DEL BOSCO
CUVEE PRESTIGE ROSE’ € 55,00

Az.ca del bosco-pinot nero60%,chardonnay40%

CA DEL BOSCO
CUVEE PRESTIGE € 45,00

Az. Ca del bosco-chardonnay75%,pinot bianco10%,pinot
nero 15%

BELLAVISTA DOCG ROSE’ € 60,00

Az. Bellavista-Chardonnay 62%, Pinot Nero 38%
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BELLAVISTA BRUT DOCG
GRAN CUVEE ALMA BRUT € 50,00

Az. Bellavista - Chardonnay 77%,
Pinot Bianco 1%

FRANCIACORTA BRUT DOCG STEFANO
CAMILLUCCI €40,00

Az.camillucci,chardonnay75%,pinot nero25%,pinot
bianco5%

FRANCIACORTA BRUT DOCG ROSE
STEFANO CAMILLUCCI € 50,00

Az.Camillucci,pinot noir100%

PAS DOSFE’
ALTO ADIGE DOC € 45,00

Az.Kettmeir-pinot bianco50%,chardonnay40%,pinot
nero10%

ATHESIS BRUT ROSFE’ 2017 € 50,00

Az.Kettmeir-,chardonnay60%,pinot nero40%

1919 ALTO ADIGE
METODO CLASSICO 2013 € 45,00

Az.Kettmeir-chardonnay60%,pinot nero40%

BRUT ALTO ADIGE DOC
ATHESIS_ € 30,00

Az.kettmeir-pinot bianco30%,chardonnay60%,pinot nero
10%

IL MILLE BRUT
MILLESIMATO 2017 € 55,00

Az. La Tunella-Ribolla Gialla50%,pinot nero50%

VERMENTINO MAREMMA
TOSCANA DOC € 23,00

Az. San Rabano Vermentino 100

DUBLE ROSATO
METODO CLASSICO € 35,00

Az. Feudi di San Gregorio Aglianico 100%

DUBLE GRECO
METODO CLASSICO € 35,00

Az. Feudi di San Gregorio Greco 100%

DUBLE “2021”
METODO CLASSICO €20,00

Az. Feudi di San Gregorio Falanghina 100%

DUBLE FALANGHINA
METODO CLASSICO € 20,00

Az. Feudi di San Gregorio Falanghina 100%

GIOI ROSE € 40,00
Az. San Salvatore- Aglianico 100%
MALAFEMMENA GREGHETTO
FRIZZANTE IGT 2019 € 20,00

Az. Di filippo- greghetto 100%
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600 BLANC DE BLANCS
PAS DOSE’ 2014 € 50,00

Az. KURTATSCH- CHARDONNAY 100%

JANARE CINQUANTENARIO
METODO CLASSICO € 20,00

Az. La guardiense- falanghina 100%

CAMPANIA BIANCHI

QUINTODECIMO EXULTET € 60,00
FIANO DI AVELLINO 2019 DOCG

Az. Quintodecimo-fiano

QUINTODECIMO “GIALLO D’ARLES”
GRECO DITUFO 2019 €60,00

Az. Quintodecimo-GRECO

QUINTODECIMO “VIA DEL CAMPO”
IRPINIA FALANGHINA2019 €55,00

Az. Luigi Maffini- Fiano

“CORE” BIANCO 2019 €25,00

Az. Montevetrano - Fiano 50%, Greco 50%

PIETRAINCATENATA 2018 €38,00

Az. Luigi Maffini- Fiano

KRATOS 2018 €25,00

Az. Luigi Maffini- Fiano

DONNALUNA 2019 €25,00

Az. Viticoltori De Concilis — Fiano

PIAN DI STIO 2018 €40,00

Az. San Salvatore — Fiano

TRENTENARE 2018 €24,00

Az. San Salvatore — Fiano

CALPAZIO IGP PAESTUM € 25,00
GRECO 2019 BIO

Az. San salvatore-greco

FURORE BIANCO 2019 €35,00

Az. Marisa Cuomo - Falanghina 60%, Biancolella 40%

FIOR D’UVA 2018 €90,00

Az. Marisa Cuomo - Fenile 30%, Ginestra 30%, Ripolo 40%
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SENTIRE 2017 FALANGHINA €15,00

Az. Grifo wine - Falanghinal00%

QUARTARA FIANO COLLI
DI SALERNO2016 €40,00

Az. Lunarossa - Fiano100%

CODA DI VOLPE
TERREDORA 2019 €18,00

Az. Terredora Di Paolo — Coda di volpe

GRECO DI TUFO
TERREDORA 2019 €23,00

Az. Terredora Di Paolo — Greco di Tufo

FALANGHINA IRPINIA
DOC BIANCO 2019 € 20,00

Az. Terredora Di Paolo — Falanghina

CUTIZZI 2019 € 23,00
Az. Feudi di San Gregorio — Greco di Tufo DOCG
SERROCIELO 2019 € 20,00

Az. Feudi di San Gregorio — Falanghina del Sannio

PIETRACALDA 2019 € 23,00
Az. Feudi di San Gregorio — Fiano di Avellino DOCG

GOLETO GRECO DI TUFO

2017 ANTONIO CAPALDO €45,00
Az. Atonio capaldo — Greco di Tufo 100%

TENUTA FRASSITELLI € 30,00
BIANCOLELLA DOC 2019

Az. Casa d’Ambra - Biancolella

ISCHIA DOC € 24,00
BIANCOLELLA DOC 2019

Az. Casa d’Ambra - Biancolella

PIEMONTE BIANCHI

GAJA ROSSJ BASS
LANGHE DOP 2019 € 80,00

Az. Gaja- Chardonnay 100%

DERTHONA TIMORASSO 2018 € 25,00

Az. Massa - Timorasso100%
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TRENTINO ALTO - ADIGE BIANCHI

LAFOA CHARDONNAY
DOC 2019 €40,00

Az. Colterenzio — Chardonnay

HARRER RIESLING DOC 2019 € 25,00

Az. Colterenzio - Riesling

GEWURZTRAMINER DOC 2019 € 23,00

Az. Colterenzio —Gewurztraminer

ALTKIRCH CHARDONNY 2019 € 20,00

Az. Colterenzio — Chardonnay

CORA PINOT BIANCO
DOC 2019 € 20,00

Az. Colterenzio — Pinot Bianco

VIGNA MASO REINER € 29,00

Az. Kettmeir — Chardonnay-2018

ALTO ADIGE CHARDONNAY € 20,00

Az. Kettmeir — Chardonnay-2019

ATHESIS 2018 €24,00

Az. Kettmeir — Pinot Bianco

ALTO ADIGE PINOT BIANCO € 20,00

Az. Kettmeir — Pinot Bianco-2019

ALTO ADIGE MULLER THURGAU € 20,00

Az. Kettmeir — Muller Thurgau-2019

ALTO ADIGE
GEWURZTRAMINER 218 € 25,00

Az. Kettmeir — Gewurztraminer

IMPRONTA DEL FONDATORE
PINOT GRIGIO 2019 € 24,00

Az. Kettmeir — Pinot grigio

ALTO ADIGE PINOT GRIGIO
DOC 2019 € 20,00

Az. Kurtatsch — pinot grigio 100%

PENONER PINOT GRIGIO
DOC 2018 € 30,00

Az. Kurtatsch — Pinot grigio100%

VILLA MARGON TRENTINO
DOC CHARDONNAY 2018 € 25,00

Az.Lunelli — chardonnay 100%



PIETRAGRANDE TRENTINO
DOC BIANCO 2018 € 18,00

Az.Lunelli—chardonnay80%-pinot bianco e sauvignon20%

FﬁULI — VENEZIA GIULIA BIANCHI
TUNINA VINTAGE 2016 € 80,00

Az. Jermann- sauvignon, chardonnay,
ribolla gialla, malvasia istriana, picolit

BIANCOSESTO € 35,00
BIANCO COLLI ORIENTALI DOP 2018

Az. La Tunella -Friulano 50%,Ribolla Gialla 50%

COL MATISS 2018 € 30,00

Az. La Tunella -Sauvignon

COL DE BLISS 2018 € 30,00
RIBOLLA GIALLA

Az. La Tunella -Ribolla Gialla

RIGIALLA 2019 € 24,00

Az. La Tunella -Ribolla gialla

VALMASIA 2019 € 24,00

Az. La Tunella -Malvasia

[ N I IN A COLLI ORIENTALI DEL FRIULI
(l - CHARDONNAY 2019 € 24,00

Az. La Tunella - Chardonnay

MON BISTROT PINOT GRIGIO 2019 € 24,00

Az. La Tunella -Pinot grigio
\-
{..

SHARIS LIVIO FELLUGA 2019 € 24,00
Az. Livio felluga -chardonnay70%,ribolla gialla30%

COLLI ORIENTALI DEL FRIULI
SAUVIGNON FELLUGA 2019 € 30,00

Az. Livio felluga — sauvignon100%

RIBOLLA GIALLA
LIVIO FELLUGA 2019 € 30,00

Az. Livio felluga Rribolla Gialla 100%
TERRE ALTE ROSAZZ0O DOCG
LIVIO FELLUGA 2018 €70,00

Az. Livio felluga Pinot bianco- sauvignon blanc- friulano

VENETO BIANCHI

COLBARACA 2018 € 24,00
SOAVE DOCG

Az. Masi -Soave

© (@ mon-bistrot.it



VIN SOAVE CLASSICO
DOC 2019 “INAMA” € 20,00

Az. Inama -Garganegal00%

CARBONARE SOAVE CLASSICO
DOC 2018”INAMA” € 28,00

Az. Inama— Garganegal00%

CHARDONNAY DEL VENETO
IGT 2019”INAMA” € 20,00

Az. Inama- Chardonnay 100%

TOSCANA BIANCHI

VISTAMARE IGP TOSCANA
CA’MARCANDA 2019 €50,00

Az. Ca’'marcanda- Vermentino60%-Viognier40%

VIGNA FIORINI € 24,00
VERMENTINO 2019
VENDEMMIA TARDIVA TOSCANA IGT

Az. Cantina Vignaioli del Morellino -Vermentino 85%,Viognier 15%

UMBRIA BIANCHI

.

GREGHETTO UMBRIA

MON BISTROT IGT 2019 € 18,00

Az. Di filippo — greghetto100%
¢
—88

GREGHETTO IGT
BIO 2019 SSA € 20,00

Az.Di FILIPPO — Greghetto 100%

MARCHE BIANCHI

VILLA BUCCI CASTELLI DI JESI
VERDICCHIO RISERVA

DOCG 2016 € 60,00
Az.Bucci — Verdicchio100%

BUCCI VERDICCHIO DEI CASTELLI
DI JESI DOC CLASSICO
SUPERIORE 2019 € 30,00

Az.Bucci — Verdicchio 100%

| ABRUZZO0O BIANCHI

© mon-bistrot.
IR PECORINO 2019



TENUTA | FAURI € 20,00

Az. Tenuta i fauri — Pecorino100%

PASSERINA IGT 2019
COLLINE TEATINE € 20,00

Az. Tenuta i fauri — passerina 1

CALABRIA BIANCHI

CRITONE BIANCO IGT 2019 € 24,00
VAL DI NETO

Az. Librandi -Chardonnay 90%,Sauvignon 10%

SICILIA BIANCHI

// SURSUR 2018 € 16,00

Az. Donnafugata — Grillo

// VIGNA DI GABRI 2018 € 20,00
// [(l Az. Donnafugata — Chardonnay
~—

LIGHEA 2019 € 18,00

MO N BlST@T Az. Donnafugata — Zibibbo

LB ETNA BIANCO 2018 € 25,00

9 Az. Donnafugata — Carricante

SARDEGNA BIANCHI

GIUNCO 2019 € 22,00

Az. Mesa —Vermentino di Sardegna

CAMPANIA ROSSI

MONTEVETRANO 2008 € 110,00

Az. Montevetrano - Cabernet sauvignon 50%,
Aglianico 30%, Merlot 20%

€ © mon-bistrot.it
MONTEVETRANO 2009 € 100,00
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Az. Montevetrano - Cabernet sauvignon 50%,
Aglianico 30%, Merlot 20%

MONTEVETRANO 2014 € 80,00

Az. Montevetrano - Cabernet sauvignon 50%,
Aglianico 30%, Merlot 20%

MONTEVETRANO 2017 € 70,00

Az. Montevetrano - Cabernet sauvignon 50%,
Aglianico 30%, Merlot 20%

QUINTODECIMO “VIGNA”
TAURASI 2015 €150,00

Az. Quintodecimo-Aglianico100%

QUINTODECIMO “TERRA D’ECLANO”
AGLIANICO 2017 €70,00

Az. Quintodecimo-Aglianico

“CORE” ROSSO 2017 € 25,00

Az. Montevetrano — Aglianico100%

NAIMA 2011 €45,00

Az. De Concilis —Aglianico100%

DONNALUNA 2016 € 25,00

Az. De Concilis — Aglianico100%

SIOPE 2016 € 80,00
Az. Luigi Maffini — Aglianico100%

CENITO 2018 € 35,00
Az. Luigi Maffini — Aglianico100%

KLEOS 2018 € 25,00

Az. Luigi Maffini — Aglianico100%

FURORE COSTA D’AMALFI 2018 € 40,00

Az. Marisa Cuomo — Aglianico 50%, Piedirosso 50%

JUNGANO 2017 € 28,00

Az. San Salvatore — Aglianico10%

GILLO AGLIANICO IGP
PAESTUMBIO 2015 € 60,00

Az. San Salvatore — Aglianico10%

TAURASI 2014 € 35,00

Az. Terredora Di Paolo — Aglianico

AGLIANICO 2015 € 20,00

Az. Terredora Di Paolo — Aglianico

PATRIMO IGT 2015 €140,00

Az.Feudi san gregorio-Aglianico100%

PIANO DI MONTEVERGINE DOCG
TAURASI RISERVA 2014 €70,00

Az.Feudi san gregorio-Aglianico 100%



SERPICO 2013 €70,00

Az.Feudi san gregorio-Merlot 100%

AGLIANICO DAL RFE’ 2017  €35,00

Az.feudi san gregorio-Aglianico100%

TAURASI’ 2015 € 35,00

Az.feudi san gregorio-Aglianico100%

LA VIGNA DEI MILLE ANNI
CASA D’AMBRA 2016 €40,00

Az.Tenuta Migliaccio-Aglianico100%

PER E' PALUMMO DOC 2019 € 25,00

Az.Casa d’ambra Piedirosso100%

AGLIANICO “COSTACIELO” COLLI DI
SALERNO 2018 € 25,00

Az.Luna rossa-Aglianico100%

AGLIANICO “BORGOMASTRO”
COLLI DI SALERNO 2015 €50,00

Az.Luna rossa-Aglianico100%

AGLIANICO”DISFIDA”2015 € 25,00

Az.Grifo Wine -Aglianico60%,merlot30%,cabernet
sauvignon10%

CANTINA

TR m R W A ANS R oA WA
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TRENTINO ALTO - ADIGE ROSSI

LAGREIN 2019 € 18,00

Az. Colterenzio — Lagrein100%

PINOT NERO 2019 € 20,00

Az. Colterenzio — Pinot Nero100%

MASO REINER PINOT NERO € 35,00

Az. Kettmeir — Pinot nero100%

ALTO ADIGE PINOT NERO 2019 € 20,00

Az. Kettmeir — Pinot nero100%

KETTMEIR LAGREIN SUDTIROL
2019 € 20,00

Az. Kettmeir — Lagrein100%

MAZON PINOT NERO
RISERVA DOC 2016 € 55,00

Az.Kurtatsch —Pinot Nero100%

GLEN PINOT NERO
RISERVA DOC 2017 €45,00

Az.Kurtatsch — Pinot Nero100%

ALTO ADIGE LAGREIN
DOC 2019 € 25,00

-bistrof.it
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Az. Kurtatsch —Lagrein100%

ALTO ADIGE PINOT NERO 2019 € 20,00

Az. Kurtatsch —Pinot nero100%

“MASO MONTALTO” DOC
PINOT NERO 2017 € 50,00

Az.Lunelli — Pinot nero100%

“AURITEA” CABERNET FRANC
2016 € 80,00

Az. Lunelli— Cabernet franc100%

FRIULI VENEZIA GIULIA ROSSI

PIGNOLO 2015 € 35,00

Az. La Tunella — Pignolo

SCHIOPPETTINO 2017 € 30,00

Az. La Tunella — Schioppettino

CABERNET FRANC 2018 € 24,00

Az. La Tunella — Cabernet Franc

CABERNET SAUVIGNON 2018 € 24,00

Az. La Tunella — Cabernet Sauvignon

REFOSCO 2018 LIVIO FELLUGA
PEDUNCOLO ROSSO € 35,00

Az. Livio felluga — Peduncolo100%

VENETO ROSSI

AMARONE DELLA
VALPOLICELLA 2011 € 500,00

Az. Quintarelli Giuseppe — 55% Corvina e Corvinone, 30%
Rondinella, 15% Cabernet, Nebbiolo, Croatina e Sangiovese

AMARONE DELLA
VALPOLICELLA 2013 € 500,00

Az. Dal Forno Romano — Corvina Veronese 60%,
Rondinella 20%, Croatina 10%, Oseleta 10%

AMARONE DELLA VALPOLICELLA
“COSTASERA”2015 € 50,00

Az. Masi — Corvina Veronese 70%,
Rondinella 25%, Molinara 5%

AMARONE DELLA



ICJQMTINA

MON BISTROT

\-
&

© (G mon

-bistrof.it

VALPOLICELLA RISERVA 2013 € 65,00

Az. Masi— Corvina Veronese 70%,
Rondinella 25%, Molinara 5%

CAMPOFIORIN
ROSSO DI VERONA 2016 € 23,00

Az. Masi— Corvina Veronese 70%,
Rondinella 25%, Molinara 5%

TOAR
VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE
DOC 2016 € 28,00

Az. Masi— Corvina Veronese 70%,
Rondinella 25%, Molinara 5%

“VAIO AMARON”AMARONE DELLA
VALPOLICELLA 2012
SEREGO ALIGHIERI € 70,00

Az. Serego Alighieri — Corvina Veronese 60%,
Rondinella 30%,Serego Alighieri 10%

“MONTEPIAZZO”VALPOLICELLA
CLASSICO SUPERIORE DOC2016
SEREGO ALIGHIERI € 30,00

Az.Serego alighieri-corvina-rondinella-molinara

AMARONE DELLA VALPOLICELLA
CLASSICO 2015” BEGALI” € 50,00

Az.Begali lorenzo-corvina65%-rondinella30%-molinara5%

CARMENERE PIU’ VENETO
ROSSO 1GT2017”INAMA” € 23,00

Az. Inama — carmenere70%-merlot30%

CARMINIUM COLLIBERICI
CARMENERE DOC 2016"INAMA”€ 35,00

Az. Inama-carmenere100%

BRADISISMO VENETO
ROSSO IGT 2016”"INAMA” € 45,00

Az.Inama-cabernet sauvignon70%,carmenere30%

PIEMONTE ROSSI

BRICCO DELL'UCCELLONE 2017
BARBERA D’ASTI DOCG € 75,00

Az. Braida - Barbera D’Astil00%

Al SUMA 2017 BARBERA
D’ASTI DOCG €90,00

Az.Braida-Barbera D’asti100%

MONTEBRUNA 2017 BARBERA
D’ASTI DOCG € 25,00

Az. Braida-barbera D’asti1l00%

LA MONELLA 2019 BARBERA
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DEL MONFERRATO
FRIZZANTE DOC € 20,00
Az. Braida-Barbera 100%

GAJA SPERSS BAROLO

DOP 2016 € 400,00
Az.Gaja-barolo100%

GAJA BARBARESCO

DOP 2016 € 320,00

Az. Gaja-barbaresco100%

GAJA DARMAGI LANGHE
DOP2016 € 300,00

Az. Gaja-cabernet sauvignon95%-merlot-cabernet franc5%

GAJA CONTEISA BAROLO
DOP 2015 € 320,00

Az.Gaja-Barolo100%

GAJA SITO MORESCO
LANGHE DOP2017 € 65,00
Az.Gaja-Barolo100%

BAROLO DOCG 2016 € 100,00

LUIGI BAUDANA “VAJRA”
Az.VAJRA-Nebbiolo100%

BAROLO DOCG ALBE 2016 € 50,00
Az.Vajra-Nebbiolo100%

BARBERA D’ALBA DOC

SUPERIORE 2018” VAJRA” € 30,00
Az.Vajra-Barberal00%

DOLCETTO D’ALBA DOC 2018

COSTE&FOSSATI € 30,00
Az.Vajra-dolcetto100%

GATTINARA DOCG 2017

“TRAVAGLINI” €45,00
Az. Travaglini-Nebbiolo10

SANDRO FAY SFORZATO DELLA

VALTELLINA DOCG 2016 € 40,00
Az.Sandro fay-Nebbiolo100%

VALTELLINA SUPERIORE “COSTA
BASSA” DOCG SANDRO FAY €

35,00
Az.Sandro fay-Nebbiolo100%

BARBERA D’ASTI FABIO PERRONE

DOCG 2018 €25,00
Az. Fabio Perronei-Barbera D’asti100%

BAROLO GREGORIO GITTI

DOCG 2016 €50,00

Az. Gregorio gitti-nebbiolo100%

BAROLO “CORINO”
DOCG 2016 €50,00

Az. La Morra-nebbiolo100%
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ABRUZZO ROSSI

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO
“MARINA CVETIC” DOC € 45,00

Az. Gianni Masciarelli — Montepulciano D’Abruzzo

OTTOBRE ROSSO MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO DOC 2018 €45,00

Az.l Fauri — Montepulciano D’Abruzzo100%

MARCHE ROSSI

VILLA BUCCI ROSSO
PICENO DOC 2015 € 45,00

Az.Bucci-Montepulciano70%-Sangiovese30%

TOSCANA ROSSI

TIGNANELLO IGT 2017 € 150,00

Az. Marchesi Antinori - 5% Cabernet Franc,
10% Cabernet Sauvignon, 85% Sangiovese

SASSICAIA — BOLGHERI
SUPERIORE DOC 2017 € 420,00

Az. Tenuta San Guido - 15% Cabernet Franc,
85% Cabernet Sauvignon

ORNELLAIA — BOLGHERI
SUPERIORE DOC 2016 € 370,00

Az. Tenuta Ornellaia- Cabernet sauvignon 56%,
Merlot 27%, Cabernet franc 10%, Petit verdot 7%

LE SERRE NUOVE
BOLGHERI DOC 2017 € 100,00

Az. Tenuta Ornellaia - Merlot 64%, Cabernet Sauvignon 17%,
Cabernet Franc 10%, Petit Verdot 9%

LE VOLTE DELL’ORNELLAIA
IGT 2017 €50,00

Az. Tenuta Ornellaia - Merlot 67%,
Cabernet Sauvignon 20%, Sangiovese 13%

LE DIFESE IGT 2014 € 50,00

Az. Tenuta San Guido - Cabernet Sauvignon 70%,
Sangiovese 30%
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LUCE DELLA VITE IGT 2014 € 150,00

Az. Frescobaldi - Merlot 55 %,Sangiovese 45%

LUCENTE IGT 2014 € 45,00

Az. Frescobaldi - 75% Merlot e 25% Sangiovese

DESIDERIO AVIGNONESI IGT 2016 € 70

Az. Avignonesi - Merlot85% Cabernet Sauvignon 15%

AVIGNONESI 50&50 IGT 2015 € 160,00

Az. Avignonesi -Merlot 50% sangiovese 50%

NOBILE DI MONTEPULCIANO
2015 €40,00

Az. Avignonesi - Sangiovese 100%

BRUNELLO DI MONTALCINO
2015 € 80,00

Az. Piancornello - Sangiovese 100%

JULIUS TOSCANA IGT 2016 BIO € 38,00

Az. Ormanni - Sangiovese 60% Merlot30% Syrah 10%

PIEVI BOLGHERI 2018 € 30,00

Az. Fabio Motta - Merlot 50% Cabernet Sauvignon 25%
Sangiovese 25%

FONTERUOTOLI CHIANTI CLASSICO
2018 “MAZZEI” € 35,00

Az.Mazzei - Sangiovese 90%,malvasia nera,colorino e
merlot10%

CASTELLO FONTERUOTOLI CHIANTI
CLASSICO GRAN SELEZIONE 2017€90,00

Az. Mazzei — Sangiovese100%

SIEPI CASTELLO DI FONTERUOTOLI
IGT TOSCANA 2017 €100,00

Az.Mazzei - Sangiovese 50%,merlot50%

VIGOREGIO 36 CHIANTI
CLASSICO 2017 € 95,00

Az.Mazzei-sangiovese100%

PATRIZIA CENCIONI SOLARIA
BRUNELLO DI MONTALCINO
DOCG 2015 €75,00

Az Patrzia cencionii - Sangiovese 100%

GORELLI ROSSO DI MONTALCINO
DOC 2018 € 65,00

AzGorelli-sangiovese100%

“SIGOMORO” MORELLINO DI
SCANSANO
DOCG RISERVA 2017 €35,00

Az Vignaioli del morellino — Sangiovese 100%

VIN DEL FATTORE GOVERNO
IGT TOSCANA IGT € 24,00

Az.Vignaioli del morellino-sangiovese95%-ciliegiolo5%
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MAGARI 2017 BOLGHERI
DOP CA’'MARCANDA €70,00

Az-Ca’ marcanda—Merlot50%-cabernet sauvignon25%-
cabernet franc25%

CHIANTI CLASSICO RISERVA
CAMPOLUNGO DOCG 2017 €40,00

Az Lamole — Sangiovese-cabernet sauvignon

CHIANTI CLASSICO LAMOLE
DI LAMOLE 2016 € 25,00

Az.Lamole-sangiovese90% -altri vitigni5%

UMBRIA ROSSI

ZIGGURAT MONTEFALCO ROSSO
DOC 2018 € 80,00

Az.Lunelli -sangiovese70%-sagrantino15%-cabernet e
merlot15%

CARAPACE MONTEFALCO DI
SAGRANTINO DOCG 2015 € 35,00

Az.Lunelli-Sagrantino100%

MONTEFALCO SAGRANTINO DOCG
2015 BIOLOGICO € 45,00

Az.Di filippo.sagrantino100%

BASILICATA ROSSI

“BASILISCO” AGLIANICO DEL
VULTURE 2013 DOC €35,00
Az.Basilisco -Aglianico100%

“TEODOSIO”AGLIANICO DEL
VULTURE 2016 DOC € 20,00
Az.Basilisco-Aglianico100%

PUGLIA ROSSI

PRIMITIVO GIOIA DEL COLLE
DOC “OGNISSOLE” 2017 € 35,00

Az.Ognissole-Primitivo100%

MORELLA PRIMITIVO
LA SIGNORA 2016 €60,00

Az.Morella-primitivo100%
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MORELLA PRIMITIVO
MEZZANOTTE 2018 € 23,00

Az.Morella-rimitivo100%

CALABRIA ROSSI

MAGNO MEGONIO IGT
VAL DI NETO ROSSO 2016 € 25,00

Az.Librandi -Magliocco100%

GRAVELLO ROSSO IGT
VAL DI NETO 2016 € 30,00

Az.Librandi-gaglioppo-cabernet sauvignon

SARDEGNA

“BUIO”CARIGNANO DEL
SULCIS 2019 € 20,00

Az.Mesa-carignano100%

“BRAMA”SYRAH 2018
VALLI DI PORTO PINO € 25,00

Az.Mesa-Syrah100%

“MORO”CANNONAU DI SARDEGNA
DOC2018 € 25,00

Az.MEesa-cannonaul0

SICILIA ROSSI

“MILLE E UNA NOTTE” IGT 2016 € 80,00
Az. Donnafugata - Nero d'Avola 90%, altri vitigni 10%

ETNA ROSSO DOC 2017 € 35,00

Az. Donnafugata — Nerello Mascalese ed una piccola
percentuale di Nerello Cappuccio

“TANCREDI” TERRE DI SICILIA
IGT 2016 €40,00

Az. Donnafugata — Cabernet Sauvignon 30%,
Nero d'Avola 70%

“SHERAZADE” NERO D’AVOLA
DOC 2018 € 20,00

Az. Donnafugata— Nero D’avola

“FLORAMUNDI” CERASUOLO DI
VITTORIA DOCG 2017 € 25,00



Az. Donnafugata — Nero d’Avola 70%, frappato

I ROSE’

VETERE 2019 € 25,00

Az. San Salvatore - Aglianico

VILLA CONVERSINO ROSATO
UMBRIA IGT € 20,00

Az.Di Filippo — sangioverse50%-merlot50%

ETNA ROSATO DOC SUL
VULCANO 2019 € 30,00

Az. Donnafugata-Nerello Mascalese

VISIONE ROSATO DOC 2019 € 18,00

Az. Feudi san gregorio-Aglianico 100%

CASTEL DEL MONTE ROSATO DOP
“PONTELAMA” 2017 €20,00

Az. Tenuta di cefalicchio Ognissole-Nero di troia 100”

[ f N I IN A TREVENEZIE ROSATO IGT
a “ROSA DEI MASI” 2019 € 18,00

Az. Masi-refosco 100”

MON BISTROT CARIGNANO DEL SULCIS ROSATO

“ROSA GRANDE” DOC 2019 € 20,00

3%5 Az. Mesa-uve tradizionali

CALABRIA ROSATO IGT € 18,00
“TERRE LONTANE”LIBRANDI 2019

Az. Librandi-gaglioppo70”- cabernet franc30”

PINOSE’ ROSATO PINOT NERO
DOC 2019 € 25,00

AzKurtatsch-Pinot nero100%

PETALE DE ROSE 2019 € 30,00

Az Chateau la tour -cabernet sauvignon3%-semillon16%-
trebbiano toscano3%.grenache6%mourvedre30%

FRANCIACORTA

CA’DEL BOSCO 2018 CORTE
DEL LUPO CURTEFRANCA €45,00

Az.Ca del bosco-chardonnay80%-pinot bianco20%

@ (© mon-bistrot.it
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VINI ESTERI

CHABLIS 2018
BERNARD DEFAIX €45,00

Az.Bernard defaix-chardonnay100%

POULLY FUME’ 2018
MICHEL REDDE et FILS  €40,00

Az. Michel redde-sauvignon blanc100%

RIESLING TROCKEN 2018
Dr BURKLING WOLF € 30,00

Az-Burkling wolf-Riesling100%

PASO BLANCO TUPUNGATO
ORGANIC WINE PINOT GRIGIO
TORRONTES 2019 € 18,00

Az. Masi-pinot grigio100%

PASO DOBLE TUPUNGATO ROSSO
ORGANIC WINE 2018 €20,00

Az.Masi-malbec-corvina



	CHAMPAGNE
	Az.Dom Perignon -chardonnay50%-pinot noir50%
	CHAMPAGNE BRUT GRAN CUVÉE-
	R.POUILLON BRUT ROSE’
	Az. Roger Pouillon et Fils -Pinot noir 100%
	Az.Deutz,Chardonnay34%,pinot nero33%,pinot ,meunier33%
	Az.Deutz,pinot noir80%,chardonnay20”
	Az. Az. Remi Leroy-Pinot Noir,Chardonnay,Pinot Meunier
	Az. Francis Orban-Pinot Meunier100%
	Az. Francis Orban-Pinot Meunier100%
	Az.Ruinart-chardonnay100%
	CHAMPAGNE RUINART ROSE’  € 120,00
	Az.Ruinart-chardonnay45% pinot nero55%
	CHAMPAGNE RUINART BRUT  € 70,00
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	CHAMPAGNE LOUIS ROEDERER
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	LE BOLLICINE ITALIANE
	GIULIO FERRARI
	Az.ferrari-chardonnay100%
	FERRARI PERLE’ NERO
	RISERVA 2011  € 75,00
	Az.ferrari pinot nero100%
	FERRARI PERLE’
	RISERVA 2015  € 65,00
	Az.ferrari pinot nero100%
	FERRARI PERLE’ ZERO
	CUVEE 2012  € 70,00
	Az.ferrari-chardonnay100%
	FERRARI RISERVA LUNELLI
	Az.ferrari-chardonnay100%
	FERRARI PERLE’ ROSE’
	Az.ferrari-pinot nero80%chardonnay20%
	FERRARI PERLE’ BIANCO
	Az.ferrari-chardonnay100%
	CA DEL BOSCO
	Az. Ca del bosco-chardonnay,pinot bianco,pinot nero
	CA DEL BOSCO
	Az. Ca del bosco-chardonnay85%pinot bianco15
	CA DEL BOSCO
	Az.ca del bosco-pinot nero60%,chardonnay40%
	CA DEL BOSCO
	Az. Bellavista-Chardonnay 62%, Pinot Nero 38%
	BELLAVISTA BRUT DOCG
	PAS DOSE’
	ALTO ADIGE DOC  € 45,00
	ATHESIS BRUT ROSE’ 2017  € 50,00
	Az.Kettmeir-,chardonnay60%,pinot nero40%
	1919 ALTO ADIGE
	METODO CLASSICO 2013  € 45,00
	Az.Kettmeir-chardonnay60%,pinot nero40%
	BRUT ALTO ADIGE DOC
	IL MILLE BRUT
	Az. La Tunella-Ribolla Gialla50%,pinot nero50%
	VERMENTINO MAREMMA
	TOSCANA DOC € 23,00
	Az. San Rabano Vermentino 100
	DUBLE ROSATO
	Az. Feudi di San Gregorio Aglianico 100%
	DUBLE GRECO
	Az. Feudi di San Gregorio Greco 100%
	DUBLE “2021”
	Az. Feudi di San Gregorio Falanghina 100%
	DUBLE FALANGHINA
	Az. Feudi di San Gregorio Falanghina 100%
	Az. San Salvatore- Aglianico 100%
	MALAFEMMENA GREGHETTO
	Az. Di filippo- greghetto 100%
	600 BLANC DE BLANCS
	Az. KURTATSCH- CHARDONNAY 100%
	JANARE CINQUANTENARIO
	Az. La guardiense- falanghina 100%
	CAMPANIA BIANCHI
	FIANO DI AVELLINO 2019 DOCG
	Az. Quintodecimo-fiano
	QUINTODECIMO “GIALLO D’ARLES”
	Az. Quintodecimo-GRECO
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	Az. San Salvatore – Fiano
	Az. San Salvatore – Fiano
	GRECO 2019 BIO
	Az. San salvatore-greco
	Az. Marisa Cuomo - Falanghina 60%, Biancolella 40%
	Az. Marisa Cuomo - Fenile 30%, Ginestra 30%, Ripolo 40%
	SENTIRE 2017 FALANGHINA €15,00
	Az. Grifo wine  - Falanghina100%
	QUARTARA FIANO COLLI
	Az. Luna rossa  - Fiano100%
	CODA DI VOLPE
	Az. Terredora Di Paolo – Coda di volpe
	GRECO DI TUFO
	Az. Terredora Di Paolo – Greco di Tufo
	FALANGHINA IRPINIA
	Az. Terredora Di Paolo – Falanghina
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	Az. Feudi di San Gregorio – Falanghina del Sannio
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	GOLETO GRECO DI TUFO
	BIANCOLELLA DOC 2019
	Az. Casa d’Ambra - Biancolella
	BIANCOLELLA DOC 2019
	Az. Casa d’Ambra - Biancolella
	PIEMONTE BIANCHI
	GAJA ROSSJ BASS
	Az. Gaja-  Chardonnay 100%
	Az. Massa  - Timorasso100%
	TRENTINO ALTO – ADIGE  BIANCHI
	LAFOA CHARDONNAY
	Az. Colterenzio – Chardonnay
	Az. Colterenzio - Riesling
	Az. Colterenzio –Gewurztraminer
	Az. Colterenzio – Chardonnay
	CORA PINOT BIANCO
	Az. Colterenzio – Pinot Bianco
	Az. Kettmeir – Chardonnay-2018
	Az. Kettmeir – Chardonnay-2019
	Az. Kettmeir – Pinot Bianco
	Az. Kettmeir – Pinot Bianco-2019
	ALTO ADIGE MULLER THURGAU € 20,00
	Az. Kettmeir – Muller Thurgau-2019
	ALTO ADIGE
	IMPRONTA DEL FONDATORE
	Az. Kettmeir – Pinot grigio
	ALTO ADIGE PINOT GRIGIO
	PENÓNER PINOT GRIGIO
	Az. Kurtatsch – Pinot grigio100%
	VILLA MARGON TRENTINO
	PIETRAGRANDE TRENTINO
	Az.Lunelli –chardonnay80%-pinot bianco e sauvignon20%
	FRIULI – VENEZIA GIULIA  BIANCHI
	TUNINA VINTAGE 2016  € 80,00
	BIANCO COLLI ORIENTALI DOP 2018
	Az. La Tunella -Friulano 50%,Ribolla Gialla 50%
	Az. La Tunella -Sauvignon
	RIBOLLA GIALLA
	Az. La Tunella -Ribolla Gialla
	Az. La Tunella -Ribolla gialla
	Az. La Tunella -Malvasia
	COLLI ORIENTALI DEL FRIULI
	Az. La Tunella - Chardonnay
	Az. La Tunella -Pinot grigio
	Az. Livio felluga  -chardonnay70%,ribolla gialla30%
	COLLI ORIENTALI DEL FRIULI
	SAUVIGNON FELLUGA 2019  € 30,00
	Az. Livio felluga – sauvignon100%
	RIBOLLA GIALLA
	Az. Livio felluga  Rribolla Gialla 100%
	TERRE ALTE ROSAZZO DOCG
	Az. Livio felluga  Pinot bianco- sauvignon blanc- friulano
	VENETO  BIANCHI
	SOAVE DOCG
	Az. Masi -Soave
	VIN SOAVE CLASSICO
	Az. Inama  -Garganega100%
	CARBONARE SOAVE CLASSICO
	Az. Inama– Garganega100%
	CHARDONNAY DEL VENETO
	Az. Inama-  Chardonnay 100%
	TOSCANA  BIANCHI
	Az. Ca’marcanda- Vermentino60%-Viognier40%
	VERMENTINO 2019
	VENDEMMIA TARDIVA TOSCANA IGT
	Az. Cantina Vignaioli del Morellino -Vermentino 85%,Viognier 15%
	UMBRIA BIANCHI
	GREGHETTO UMBRIA
	GREGHETTO IGT
	Az.Di FILIPPO – Greghetto 100%
	MARCHE BIANCHI
	DOCG  2016                 € 60,00
	BUCCI VERDICCHIO DEI CASTELLI
	DI JESI DOC CLASSICO
	Az.Bucci – Verdicchio 100%
	ABRUZZO BIANCHI
	PECORINO 2019
	PASSERINA IGT 2019
	Az. Tenuta i fauri – passerina 1
	CALABRIA  BIANCHI
	VAL DI NETO
	Az. Librandi -Chardonnay 90%,Sauvignon 10%
	SICILIA  BIANCHI
	Az. Donnafugata – Grillo
	Az. Donnafugata – Chardonnay
	Az. Donnafugata – Zibibbo
	SARDEGNA  BIANCHI
	Az. Mesa  – Vermentino di Sardegna
	CAMPANIA ROSSI
	Az. Quintodecimo-Aglianico100%
	Az. Quintodecimo-Aglianico
	Az. De Concilis  – Aglianico100%
	Az. De Concilis  – Aglianico100%
	Az. Luigi Maffini  – Aglianico100%
	Az. Luigi Maffini  – Aglianico100%
	Az. Luigi Maffini  – Aglianico100%
	FURORE COSTA D’AMALFI 2018  € 40,00
	Az. Marisa Cuomo – Aglianico 50%, Piedirosso 50%
	Az. San Salvatore – Aglianico10%
	GILLO AGLIANICO IGP
	Az. Terredora Di Paolo – Aglianico
	Az. Terredora Di Paolo – Aglianico
	PATRIMO IGT 2015  €140,00
	Az.Feudi san gregorio-Aglianico100%
	PIANO DI MONTEVERGINE DOCG
	Az.Feudi  san gregorio-Aglianico 100%
	Az.Feudi  san gregorio-Merlot 100%
	Az.feudi san gregorio-Aglianico100%
	Az.feudi san gregorio-Aglianico100%
	LA VIGNA DEI MILLE ANNI
	Az.Tenuta Migliaccio-Aglianico100%
	PER E’ PALUMMO DOC 2019 € 25,00
	Az.Casa d’ambra Piedirosso100%
	Az.Luna rossa-Aglianico100%
	AGLIANICO “BORGOMASTRO”
	Az.Luna rossa-Aglianico100%
	TRENTINO ALTO – ADIGE  ROSSI
	Az. Colterenzio – Lagrein100%
	Az. Colterenzio – Pinot Nero100%
	Az. Kettmeir – Pinot nero100%
	Az. Kettmeir – Pinot nero100%
	KETTMEIR LAGREIN SUDTIROL
	Az. Kettmeir – Lagrein100%
	MAZON PINOT NERO
	Az.Kurtatsch –Pinot Nero100%
	GLEN PINOT NERO
	Az.Kurtatsch – Pinot Nero100%
	ALTO ADIGE LAGREIN
	Az.Lunelli – Pinot nero100%
	“AURITEA” CABERNET FRANC
	Az. Lunelli – Cabernet franc100%
	FRIULI VENEZIA GIULIA  ROSSI
	Az. La Tunella  – Pignolo
	Az. La Tunella  – Schioppettino
	Az. La Tunella – Cabernet Franc
	Az. La Tunella  – Cabernet Sauvignon
	REFOSCO 2018 LIVIO FELLUGA
	Az. Livio felluga  – Peduncolo100%
	VENETO  ROSSI
	AMARONE DELLA
	AMARONE DELLA
	AMARONE DELLA
	CAMPOFIORIN
	TOAR
	“VAIO AMARON”AMARONE DELLA
	VALPOLICELLA 2012
	CLASSICO SUPERIORE DOC2016
	CARMENERE PIU’ VENETO
	CARMINIUM COLLIBERICI
	CARMENERE DOC 2016"INAMA”€ 35,00
	Az. Inama-carmenere100%
	BRADISISMO VENETO
	Az.Inama-cabernet sauvignon70%,carmenere30%
	PIEMONTE  ROSSI
	BRICCO DELL’UCCELLONE 2017
	AI SUMA 2017 BARBERA
	MONTEBRUNA 2017 BARBERA
	LA MONELLA 2019 BARBERA
	DEL MONFERRATO
	Az. Braida-Barbera 100%
	GAJA SPERSS BAROLO
	GAJA BARBARESCO
	GAJA DARMAGI LANGHE
	GAJA CONTEISA BAROLO
	Az.Gaja-Barolo100%
	GAJA SITO MORESCO
	Az.Gaja-Barolo100%
	LUIGI BAUDANA “VAJRA”
	Az.VAJRA-Nebbiolo100%
	BARBERA D’ALBA DOC
	DOLCETTO D’ALBA DOC 2018
	GATTINARA DOCG 2017
	SANDRO FAY SFORZATO DELLA
	ABRUZZO  ROSSI
	Az. Gianni Masciarelli – Montepulciano D’Abruzzo
	Az.I Fauri  – Montepulciano D’Abruzzo100%
	MARCHE  ROSSI
	Az.Bucci-Montepulciano70%-Sangiovese30%
	TOSCANA  ROSSI
	SASSICAIA – BOLGHERI
	ORNELLAIA – BOLGHERI
	LE SERRE NUOVE
	LE VOLTE DELL’ORNELLAIA
	Az. Frescobaldi  - Merlot 55 %,Sangiovese 45%
	Az. Frescobaldi  - 75% Merlot e 25% Sangiovese
	DESIDERIO AVIGNONESI IGT 2016 € 70
	Az. Avignonesi - Merlot85% Cabernet Sauvignon 15%
	Az. Avignonesi -Merlot 50% sangiovese 50%
	NOBILE DI MONTEPULCIANO
	Az. Avignonesi - Sangiovese 100%
	BRUNELLO DI MONTALCINO
	Az. Piancornello - Sangiovese 100%
	Az. Ormanni - Sangiovese 60% Merlot30% Syrah 10%
	CASTELLO FONTERUOTOLI CHIANTI
	CLASSICO GRAN SELEZIONE 2017€90,00
	Az. Mazzei – Sangiovese100%
	SIEPI CASTELLO DI FONTERUOTOLI
	Az.Mazzei - Sangiovese 50%,merlot50%
	VIGOREGIO 36 CHIANTI
	Az.Mazzei-sangiovese100%
	PATRIZIA CENCIONI SOLARIA
	BRUNELLO DI MONTALCINO
	Az Patrzia cencionii - Sangiovese 100%
	GORELLI ROSSO DI MONTALCINO
	AzGorelli-sangiovese100%
	Az Vignaioli del morellino – Sangiovese 100%
	VIN DEL FATTORE GOVERNO
	Az.Vignaioli del morellino-sangiovese95%-ciliegiolo5%
	MAGARI 2017 BOLGHERI
	CHIANTI CLASSICO RISERVA
	Az Lamole – Sangiovese-cabernet sauvignon
	CHIANTI CLASSICO LAMOLE
	Az.Lamole-sangiovese90% -altri vitigni5%
	UMBRIA ROSSI
	ZIGGURAT MONTEFALCO ROSSO
	CARAPACE MONTEFALCO DI
	Az.Lunelli-Sagrantino100%
	MONTEFALCO SAGRANTINO DOCG
	Az.Di filippo.sagrantino100%
	BASILICATA ROSSI
	“BASILISCO” AGLIANICO DEL
	Az.Basilisco -Aglianico100%
	“TEODOSIO”AGLIANICO DEL
	Az.Basilisco-Aglianico100%
	PUGLIA ROSSI
	PRIMITIVO GIOIA DEL COLLE
	DOC “OGNISSOLE” 2017  € 35,00
	Az.Ognissole-Primitivo100%
	MORELLA PRIMITIVO
	Az.Morella-primitivo100%
	MORELLA PRIMITIVO
	Az.Morella-rimitivo100%
	CALABRIA ROSSI
	MAGNO MEGONIO IGT
	Az.Librandi -Magliocco100%
	GRAVELLO ROSSO IGT
	Az.Librandi-gaglioppo-cabernet sauvignon
	SARDEGNA
	“BUIO”CARIGNANO DEL
	Az.Mesa-carignano100%
	“BRAMA”SYRAH 2018
	Az.Mesa-Syrah100%
	“MORO”CANNONAU DI SARDEGNA
	Az.MEesa-cannonau10
	SICILIA  ROSSI
	“MILLE E UNA NOTTE” IGT 2016 € 80,00
	Az. Donnafugata - Nero d'Avola 90%, altri vitigni 10%
	“TANCREDI” TERRE DI SICILIA
	“SHERAZADE” NERO D’AVOLA
	Az. Donnafugata– Nero D’avola
	Az. Donnafugata – Nero d’Avola 70%, frappato
	I ROSÈ’
	VETERE 2019  € 25,00
	Az. San Salvatore - Aglianico
	VILLA CONVERSINO ROSATO
	Az.Di Filippo – sangioverse50%-merlot50%
	ETNA ROSATO DOC SUL
	Az. Donnafugata-Nerello Mascalese
	Az. Feudi san gregorio-Aglianico 100%
	Az. Tenuta di cefalicchio Ognissole-Nero di troia 100”
	TREVENEZIE ROSATO IGT
	Az. Masi-refosco 100”
	CARIGNANO DEL SULCIS ROSATO
	Az. Mesa-uve tradizionali
	“TERRE LONTANE”LIBRANDI 2019
	Az. Librandi-gaglioppo70”- cabernet franc30”
	PINOSE’ ROSATO PINOT NERO
	DOC 2019  € 25,00
	AzKurtatsch-Pinot nero100%
	PETALE DE ROSE 2019  € 30,00
	FRANCIACORTA
	CA’DEL BOSCO 2018 CORTE
	Az.Ca del bosco-chardonnay80%-pinot bianco20%
	VINI ESTERI
	CHABLIS 2018
	Az.Bernard defaix-chardonnay100%
	POULLY FUME’ 2018
	Az. Michel redde-sauvignon blanc100%
	RIESLING TROCKEN 2018
	Dr BURKLING WOLF  € 30,00
	Az-Burkling wolf-Riesling100%
	PASO BLANCO TUPUNGATO
	ORGANIC WINE PINOT GRIGIO
	Az. Masi-pinot grigio100%
	PASO DOBLE TUPUNGATO ROSSO

